

# Boogie-man Holding ApS

Duehusvej 223, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 30 55 03 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

---

Allan Buch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boogie-man Holding ApS Duehusvej 223 4632 Bjæverskov
	CVR-nr.: 30 55 03 31
	Stiftet: 25. juni 2007
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Allan Buch
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Allan Buch Illustration ApS, København
<b>Kapitalinteresse</b>	Karmaprints ApS, Greve

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje anparter i en eller flere dattervirksomheder og kapitalinteresse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 216.159 kr. mod 35.677 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.852</b>	<b>-2.036</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	220.835	47.879
Andre finansielle indtægter	7.465	21.459
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.719	-34.462
<b>Resultat før skat</b>	<b>214.729</b>	<b>32.840</b>
3 Skat af årets resultat	1.430	2.837
<b>Årets resultat</b>	<b>216.159</b>	<b>35.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.435	47.879
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	-4.676	-12.202
<b>Disponeret i alt</b>	<b>216.159</b>	<b>35.677</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	442.709	221.874
5 Kapitalinteresse	0	20.563
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>442.709</u>	<u>242.437</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>442.709</u></b>	<b><u>242.437</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>55.286</u>	<u>14.718</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55.286</u>	<u>14.718</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>107.144</u>	<u>64.180</u>
Værdipapirer i alt	<u>107.144</u>	<u>64.180</u>
Likvide beholdninger	<u>6.567</u>	<u>39.974</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>168.997</u></b>	<b><u>118.872</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>611.706</u></b>	<b><u>361.309</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	203.309	96.874
Overført resultat	11.252	15.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>453.961</b>	<b>237.802</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.935	119.654
Selskabsskat	39.810	3.826
Anden gæld	0	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.745	123.507
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>157.745</b>	<b>123.507</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>611.706</b>	<b>361.309</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	48.995	28.130	110.600	312.725
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.879	-12.202	0	35.677
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	96.874	15.928	0	237.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.435	-4.676	114.400	216.159
	<b>125.000</b>	<b>203.309</b>	<b>11.252</b>	<b>114.400</b>	<b>453.961</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.858	5.617
Andre finansielle omkostninger	<u>5.861</u>	<u>28.845</u>
	<b><u>10.719</u></b>	<b><u>34.462</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.430	-2.860
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>23</u>
	<b><u>-1.430</u></b>	<b><u>-2.837</u></b>

## Noter

---

### 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2021	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	286.207	388.328
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	220.835	47.879
Udbytte	0	-150.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>507.042</b>	<b>286.207</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-189.333	-189.333
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>-189.333</b>	<b>-189.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>442.709</b>	<b>221.874</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Boogie-man Holding ApS
Allan Buch Illustration ApS, København	100 %	442.709	220.835	442.709
		<b>442.709</b>	<b>220.835</b>	<b>442.709</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	25.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-4.437	-4.437
Korrektion af tidligere opskrivning	<u>4.437</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-4.437</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>20.563</u></b>

### Kapitalinteresse:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Karmaprints ApS	Greve	50 %

Karmaprints ApS er opløst den 11. maj 2021. Der er derfor ikke oplyst hovedtal for senest godkendte årsrapport for dette selskab.

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>107.144</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-5.541</u>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 54 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


